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CSA CONSULTING Y PROJECTS EMPRESA INDIVIDUAL DE 
DEVS APP GRUPO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

T&C CORPORACION S.A.C.

GRUPO EMPRESARIAL FICC S.A.C.

AS.CIV.MANT.VIAL CONS.VALLE MAMONAQUIHUA
EMPRESA F Y L SERVICIOS S.A.C.

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES MATFER 
EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA C Y S S.A.C.

CONSTRUCTORA TRES REYES S.A.C.

EMPRESA CONSTRUCTORA KIM & KAT SOCIEDAD 
ANONIMA CERRADA - EMCOKIMKAT S.A.C.

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FORMATO Nº 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS Y CALIFICACIÓN: 
SERVICIOS EN GENERAL 

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACIÓN DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NÚMERO DE ACTA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2023- IVP-MC/CS-SEGUNDA 
CONVOCATORIA

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL
En, la ciudad de Juanjui, a los 27 días del mes de junio del año 2023, en el local del Oficina de IVP Mariscal Caceres de la
Municipalidad Provincial de Mariscal Caceres, se reunieron los miembros del comité de selección designados mediante
RESOLUCION GERENCIAL N°036-2023-IVP-MC/GG, encargado de la preparación, conducción y realización del
procedimiento de selección de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2023- IVP-MC/CS-SEGUNDA CONVOCATORIA, cuyo
objeto de convocatoria es CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL “PE-
5N-PAJILLAL-BAMBAMARCA-CINCO UNIDOS-CRUCE CUÑUMBUZA DE L=12.400 KM, UBICADA EN EL DISTRITO DE
CAMPANILLA - PROVINCIA MARISCAL CACERES - REGIÓN SAN MARTÍN” , a fin de efectuar la APERTURA DE
SOBRES, ADMISIÓN, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACIÓN de la oferta correspondiente según 

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente ING. ALEV VELA RUIZ Dependencia: JEFE DE OPERACIONES

Primer Miembro
BACH. LUIS ROBIN INGA 

URIARTE
Dependencia:

Segundo Miembro
C.P.C ROBERT CAMARA 

MAYZ
Dependencia:

ESPECIALISTA EN 
CONTRATACIONES

FASANANDO PINCHI NAPOLEON 10460070908

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

CORPORACION Y CONSULTORIA E INGENIEROS A & M 
E.I.R.L.

CLINICA LOAYZA S.R.L.

5 DETALLE DE LOS POSTORES
En el día y horario señalado en el cronograma del procedimiento de selección, los siguientes postores registraron en el SEACE
sus ofertas:

4

20404363914
20493927613
20494182484
20542252538
20600090047
20600325893

20600939492
20601084067
20601734321
20601829607

20608911970

20602837905
20603963688
20604225923
20607122726

20610704922

DORICA GROUP S.A.C.
KAIROS COMPANY S.A.C.

JPL CONSULTORES Y CONSTRUCTORES E.I.R.L.
YP GROUP YUPANA S.A.C.

INNOVA CONTRATISTAS GENERALES & COMERCIO E.I.R.L.
CONSTRUCTORA ART PERU E.I.R.L.

20607429902
20608432257
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Nº
Fecha de 

presentación

1 20/06/2023
2 20/06/2023
3 20/06/2023

4 20/06/2023
5 20/06/2023
6 20/06/2023
7 20/06/2023

8
20/06/2023

9
20/06/2023

10 20/06/2023

6

Nº

1

2

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9.1

Nº

1

2

3

4

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES MATFER E.I.R.L
NAPOLEON FASANANDO PINCHI

Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revisión 
de las mismas, a fin de verificar  la presentación de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las 
características y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

Nombre o razón social del postor

9
DETALLE DE LOS POSTORES QUE NO CALIFICAN

Nombre o razón social del postor

Nombre o razón social del postor

EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA C y S S.A.C
JPL CONSULTORES Y CONSTRUCTORES E.I.R.L

8 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A CALIFICACION
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:

Item(s) a los que postula

UNICO

7

VER ANEXO N°02

REQUISITOS DE CALIFICACION

EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA C y S S.A.C

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES MATFER E.I.R.L

JPL CONSULTORES Y CONSTRUCTORES E.I.R.L UNICO

CONSORCIO BAMBAMARCA (CORPORACION Y CONSULTORIA E 
INGENIEROS A&M E.I.R.L  MATERIALES HERRAMIENTAS Y 

Nombre o razón social del postor

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES MATFER E.I.R.L UNICO

NAPOLEON FASANANDO PINCHI UNICO

VER ANEXO N° 02

CONSTRUCTORA ART PERU E.I.R.L

CONSORCIO BAMBAMARCA (CORPORACION Y CONSULTORIA E 
INGENIEROS A&M E.I.R.L  MATERIALES HERRAMIENTAS Y 

CONSTRUCCIONES S.A.C)
KAIROS COMPANY S.A.C

CONSTRUCTORA ART PERU E.I.R.L UNICO

KAIROS COMPANY S.A.C UNICO

DETALLE

VER ANEXO N° 02EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA C y S S.A.C

YP GROUP YUPANA S.A.C UNICO

EMPRESA CONSTRUCTRA KIM & KAT S.A.C UNICO

NAPOLEON FASANANDO PINCHI

VER ANEXO N° 02

VER ANEXO N° 02

JPL CONSULTORES Y CONSTRUCTORES E.I.R.L

YP GROUP YUPANA S.A.C
EMPRESA CONSTRUCTRA KIM & KAT S.A.C

CONSORCIO PAJILLAL (T&C CORPORACION S.A.C y SAMIR SANCHEZ 
RUIZ)

CONSORCIO PAJILLAL (T&C CORPORACION S.A.C y SAMIR 
SANCHEZ RUIZ)

VER ANEXO N°02

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicará los factores de
evaluación:

Consignar las razones para su no admisión
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5

6

7

PUNTAJES

90 puntos

10 puntos

100 puntos

10.2

…..

YP GROUP YUPANA S.A.C VER ANEXO N° 02

DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS 3.2 REQUISITOS DE 
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofertas, según Anexo N° 02.que forma parte de la 
presente Acta.

10

10.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ….

COMPLETAR EL DETALLE DE FACTORES DE EVALUACIÓN DE CADA POSTOR 

a) PRECIO

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

FACTORES

EMPRESA CONSTRUCTRA KIM & KAT S.A.C

f) MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENVIA

ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION [ 15 ], por UNANIMIDAD [ 16 ], dan por aprobados los resultados de la evaluación
de las ofertas y calificación, de acuerdo con el análisis efectuado y los cuadros de Evaluación de Ofertas y Calificación adjuntos
que forman parte del Acta. Concluyendo que al no cumplir la evaluacion ninguna oferta se Declara Desierto en conformidad con
el LCE.

9.2

100 puntosEMPRESA CONSTRUCTRA KIM & KAT S.A.C

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

De acuerdo a la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguente:

11

12

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

Nº DE ORDEN DE 
PRELACIÓN

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR PUNTAJE TOTAL

1

13

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS 
CONTRATACIONES

Nota.- En caso de empate consignar la aplicación del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelación.

CONSTRUCTORA ART PERU E.I.R.L VER ANEXO N° 02

VER ANEXO N° 02KAIROS COMPANY S.A.C
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